«УТВЕРЖДАЮ»   «УТВЕРЖДАЮ»

 Проректор Международного

Вестминстерского Университета

в г.Ташкенте

___________ Н. Кадыров  ______________ К.Х.Каримов

ПРОТОКОЛ №5

заседания закупочной комиссии по оценке и отбору наилучшего предложения

на закупку товаров (работ и услуг) для нужд Международного Вестминстерского

Университета в г.Ташкенте согласно Приказу № OR-110 от 10.08.2024г.

г. Ташкент          «16» января 2025 г.

Присутствовали:

Председатель:

− Председатель комиссии / проректор      Н. Кадыров

Состав закупочной комиссии:

− Руководитель исполнительного департамента    Ш. Урунбаев

− Директор департамента управления финансами    А. Якубжанов

− Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

− Главный инженер        А. Миракилов

− Руководитель спортивного центра      М. Алиходжаев

− Руководитель службы технической поддержки

        и копи центра информационных технологий    Т. Галиев

Состав рабочей оценочной группы:

− Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

− Руководитель хозяйственной службы      С. Арифходжаев

− Главный инженер газового хозяйства                       З. Усманов

Секретарь закупочной комиссии Д.Мадусманов.

Кворум заседания членов закупочной комиссии – 7 человек.

Задачи заседания Комиссии:

1. Проведение процедур по вскрытию предложений участников закупочных

процедур.

2. Оценка и проведение конкурсного отбора коммерческих предложении.

3. Определение победителя – наилучшего коммерческого предложения по итогам

проведенного конкурсного отбора.

4. Заключение договора (контракта) с победителем конкурсного отбора.

Повестка дня:

           Рассмотрение поступивших коммерческих предложений, согласно размещенному на

официальном веб-сайте МВУТ www.wiut.uz объявлению под номером №1 о проведение

отбора наилучшего предложения на приобретение «Сантехнических материалов».

Выступил:

Секретарь закупочной комиссии, сообщил что в соответствии с Законом Республики

Узбекистан №684 от 22 апреля 2021 года «О государственных закупках» и с Положением о

закупочной деятельности «Международного Вестминстерского Университета в г.Ташкенте»

на официальном веб-сайте МВУТ «www.wiut.uz» 03.01.2025 года  было размещено объявление

под номером №1 о проведение отбора наилучшего предложения на приобретение

«Сантехнических материалов». С предельной стоимостью закупа 22 000 000,00 сум (с учетом

всех видов налогов).

Далее секретарь закупочной комиссии, сообщил участникам заседания закупочной

комиссии о том, что согласно объявленного конкурса на приобретение «Сантехнических

материалов», до истечения последнего срока подачи технико-коммерческих предложений

(ТКП)-09.01.2025 года до 17:00  часов поступило в общем 2 (два) ТКП в запечатанном виде в

конвертах от следующих участников:

1. ООО "MULTI-BRANCH TRADE"

2. ООО "SMART INTELLECTUAL GLOBAL"

Предложения в конвертах были предоставлены на рассмотрение участникам

закупочной комиссии, было поочередно произведено вскрытие конвертов и зачитаны все

находящиеся в них предоставленные документы.

В ходе рассмотрение квалификационных, технических и ценовых документов

установлено следующие оценки:

№ Критерий
Оценка

(в баллах)

1 2

ООО "MULTI-

BRANCH

TRADE"

ООО "SMART

INTELLECTUAL

GLOBAL"

  1. Квалификационный отбор

1

Общая информация об участнике отбора и его

учредителях (форма №1).

(приложить копию свидетельства о

государственной регистрации, и лицензию если

имеется)

0-20 20 20

2

Отсутствие просроченной задолженности по

уплате налогов и сборов.

(Справка об отсутствии задолженности)

0-20 20 20

3

Отсутствие в едином реестре недобросовестных

исполнителей.

(подтверждение участника)

0-20 20 20

4

Отсутствие процедуры банкротства (форма №2).

(Гарантийное письмо, свидетельствующее, о

том, что участник не находится в стадии

реорганизации, ликвидации или банкротства, в

состоянии судебного или арбитражного

разбирательства с заказчиком, а также об

отсутствии ненадлежаще исполненных

обязательств по ранее заключенным

договорам)

0-10 10 10

5
Заявление по недопущению коррупционных

проявлений (форма №3).
0-10 10 10

  2. Техническая оценка предложений

1
Соответствие требованиям Технического

задания
0-20 20 20

  Итого:   100 100

* минимальный проходной балл: 90 баллов.

3. Ценовая часть отбора

№ Наименование ТМЦ по лоту
Ед.

изм.

Кол-

во

1 2

 ООО "MULTI-

BRANCH TRADE"

 ООО "SMART

INTELLECTUAL

GLOBAL"

 Цена без

НДС

 Сумма

без НДС

 Цена без

НДС

 Сумма

без НДС

1
Радиатор отопления биметаллический.

(10 секционная)
шт 8 1 011 000 8 088 000 980 000 7 840 000

2
Прокладка межсекционная для сборки

радиаторов. Д-1 ¼.
шт 80 7 000  560 000  6 500  520 000

3
Ниппель межсекционный для

радиаторов. Д-25мм(1дюм)
шт 30 10 000  300 000  9 200  276 000

4
Универсальный комплект для монтажа

радиаторов вых. Д-3/4 .
комп 20 28 000  560 000  25 000  500 000

5

Ключ для межсекционных ниппелей

биметталических радиаторов Д-1“ с

ручкой

шт 3 200 000  600 000  145 200  435 600

6

Комплект специального смесителя и

крана для фильтров воды;

Комплектация:

тройник (соединитель-переходник)

трубка д.6 мм;

кран запорный;

кран питьевой, рычажковый из

нержавейки:

К-т 2 500 000  1 000 000  450 000  900 000

7 Отвод 90° PP-R, д.25 мм шт 150 1 400  210 000  1 250  187 500

8 Муфта PP-R, д.25 мм шт 100 1 400  140 000  1 250  125 000

9 Отвод 45° PP-R, д.25 мм шт 100 1 400  140 000  1 250  125 000

10 Отвод 90° PP-R, д.20 мм шт 70 1 400  98 000  1 250  87 500

11 Отвод 45° PP-R, д.20 мм шт 50 1 400  70 000  1 250  62 500

12 Муфта PP-R, д.20 мм шт 100 1 400  140 000  1 250  125 000

13
Манжета переходная для

канализационных труб д.50/40 мм
шт 40 7 000  280 000  7 000  280 000

14 Сиденье для унитаза  шт 20 52 500  1 050 000  45 800  916 000

15 Переходник PP-R, д.20/25 мм шт 100 1 400  140 000  1 200  120 000

16
Муфта комбинированная   PP-R, PN-20,

(адаптер) ВP д. 25 мм
шт 30 18 000  540 000  15 000  450 000

17
Муфта комбинированная   PP-R, PN-20,

(адаптер) ВP д. 20 мм
шт 30 20 000  600 000  18 000  540 000

18

Шланг (гибкая подводка) для унитаза с

накидными гайками с обеих сторон

ВР/ВР, длина 100 см

шт 30 11 000  330 000  12 000  360 000

19
Переходник мет. (латун) ВР/НР д.14/15

мм
шт 50 4 000  200 000  5 000  250 000

20
Переходник (муфта, бочонок

латунный) мет. НР/НР д.15/15 мм
шт 50 5 000  250 000  12 000  600 000

21
Кран для писсуара горизонтальным

или вертикальным нажимом
шт 20 50 000  1 000 000  45 000  900 000

22
Кран шаровой бронзовый ручка типа

«Бабочка», ВР/НР, д.15 мм
шт 30 18 000  540 000  53 200  1 596 000

23
Вентиль угловой для смесителей и

унитазов, д.15 мм
шт 50 60 000  3 000 000  55 000  2 750 000

24
Электроды переменного тока 220 В, д.3

мм
кг 25 54 500  1 362 500  50 000  1 250 000

25
Электроды переменного тока 220 В, д.4

мм
кг 10 58 800  588 000  51 200  512 000

26
Электроды ЦЛ-11, переменного тока

220 В, для нержавейки д.2 мм
кг 2,5 85 000  212 500  51 000  127 500

Итого: 21 999 000  21 835 600

Срок поставки 10 дней 10 дней

Гарантийный срок 12 месяцев 12 месяцев

Условия оплаты Предоплата 15% Предоплата 15%

Условия поставки До склада покупателя До склада покупателя

Качество товара Новая Новая

Полнота ассортимента Полная комплектность Полная комплектность

Соответствие по ТЗ Соответствует Соответствует

Комиссия решила:

По результатам изучения проведенного открытого конкурса на сайте МВУТ, на

основании анализа коммерческих предложений, предоставленных претендентами, принимая

во внимание условия, форму и сроки взаиморасчетов, согласится с оценками и баллами

установленные участникам рабочей оценочной группой, а также учитывая экономическую

целесообразность определить победителем конкурсного отбор ООО "SMART

INTELLECTUAL GLOBAL" и заключить договор на сумму 21 835 600,00 сум без НДС.

За- 7, против - нет, воздержались - нет.

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель исполнительного департамента    Ш. Урунбаев

Члены комиссии:

Директор департамента управления финансами    А. Якубжанов

Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

Главный инженер        А. Миракилов

Руководитель спортивного центра      М. Алиходжаев

Руководитель службы технической поддержки

и копи центра информационных технологий    Т. Галиев

Состав рабочей оценочной группы:

Директор хозяйственно-экономического департамента   Х. Полатов

Руководитель хозяйственной службы      С. Арифходжаев

Главный инженер газового хозяйства                       З. Усманов

https://www.wiut.uz/,на